
YABOK s.r.o.
5
2

. Května 267/51
89 23 Milovice

www.tenzi.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

GRAN SIMO

Technický   list  

Mírně kyselý přípravek s vůní zeleného jablka pro oplachování a leštění nádobí v kuchyňských a

průmyslových myčkách nádobí. Zvlhčuje a leští opláchnuté povrchy, odstraňuje šmouhy a skvrny. Po

zaschnutí nádobí nevyžaduje další leštění. Osvědčení PZH č. HŻ / 02784/01/2012.

APLIKACE:

- Myčky nádobí

SLOŽENÍ:

-

-

-

-

-

-

< 5 % neiontové povrchově aktivní látky

< 5 % aniontové povrchově aktivní látky

Vůně

konzervační látka (Glutaral)

pomocné látky

obsahuje kyselinu citronovou

VYUŽITÍ:

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list nebezpečné chemické směsi.

Koncentrace podle pracovního cyklu myčky, průměrně 2 - 5 ml / 10 l vody. Podávejte přes dávkovač.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

tel.: +420 792 333 565
email: prodej@yabok.cz



YABOK s.r.o.
5
2

. Května 267/51
89 23 Milovice

www.tenzi.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

Pozor

Dráždí oči

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny

a je-li to snadné. Pokračujte ve vyplachování

SPOTŘEBUJTE DO:

36 měsíců od data výroby.

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Další informace naleznete v bezpečnostním listu.

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně

opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze

doručit specializované společnosti k recyklaci.

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy

tel.: +420 792 333 565
email: prodej@yabok.cz


